xliiij. Item anno quo supra, in testo Sancte 
Crucis septembris, fecit dictus dominus rex ite
rato capi magistrum Appericium de Fontanis, 
secretarium dicti domini infantis, noete magna per 
viceconiitem civitatis Nicossie. Qui quidem vice¬ 
comes intravit hospicium ipsius domini infantis 
totus armatus cum ali is bene centum armatis, 
aliis existentibus bene quingentis extra dictum 
hospicium dicti domini infantis circumquaque. 
Et dictus vicecomes sic venit, et ascendit usque 
ad cameram ipsius domini infantis et inttis, ubi 
erat dominus Comes Jaffensis antedictus loqttens 
cum dicto domino infanti. Et exinde dictum no-
tarium extraexit a presentia ipsorum dominorum 
et secum duexit ad domum regis cum omnibus 
predictis clientibus armatis; in quo, ut videtur, 
per ipsum dominum infantem et genus suum 
non modicum acceptum fore vituperium. Ut 
posset scire omnia secreta ipsius domini infantis, 
fecit dictus dominus rex ipsum secretarium capi, 
ut constat per relationem fidedignorum; quem 
adhuc tenet captum et in carceribus mancipatum. 

xlv. Item anno quo supra, dictus dominus 
rex abstulit sive levavit eidem domino infanti 

xxxix. Item anno quo supra, uno semel re-
quisitus fuit dictus dominus infans per maresca-
llum domini regis ut iret ad regem. Qui domi
nus infans tamquam humilis ivit ad regem; et 
quando fuit in porta castri, non permiserunt 
ipsum intrare, ymo ad hostium ipsius castri per 
magnani pausam fecerunt ipsum spectate, et tan
dem sic opportuit ipsum dominum infantem re¬ 
dire ad domum suam. Et dominus Comes Jaffen-
sis tunc erat cum eodem. Quod est, ut apparet, 
satis exquisitus modus vituperandi ipsum et suos. 

xl. Item anno quo supra, cum dictus dominus 
infans fuisset infirmus, ut dictum est, et requisivis-
set per certuni ejus nuncium ipsum dominum 
regem, ut placeret sibi mittere dictam dominam 
ejus consortem, renuit, vilipendendo ipsum do
minum infantem, et ostendendo quod parum cu-
rabat de infirmitate ipsius domini infantis neque 
de malo ejusdem. 

xlj . Item anno quo supra, undecima die men-
sis madii quedam monialis familiaris inclite do
mine comitisse, matris ipsius domini infantis, 
vocata soror Margarita, ad dictum dominum 
infantem venit ex parte ipsius domine comitisse, 
ad sciendum statum ipsius, et in reditu fuit capta 
et ducta ad curiam regis nulla causa alia previa 
nisi, ut predicitur, in vituperium ipsius domini 
infantis. Hoc tarnen non obstante, iterum fuit 
capta secunda die junii per clientes dicti domini 
regis infra monasterium suum, et ducta ad cas¬ 
trum regis, et ibidem diu detenta ac gravibus 
tormentis aflicta. Et eadem die dicti clientes 
unam dominam antiquati! et familiärem diete 
domine comitisse infra domum domini comitis 
sepedicti ceperunt, ad dictum Castrum regium 
duexerunt, et postea eandem torquerunt acriter, 
ut vi vel gratis diceret illud quod volebant. Pos
tea steterunt ambe sic in cameris separatis cum 
magno dolore et angustia, nulla causa alia ratio-
nabili precedente, per xlvij dies.